Mini-Absperrblasen
▪ Mini-Absperrblasen 1,5 und 2,5 bar
▪ Mini-Prüfblasen 1,5 und 2,5 bar
▪ Mini-Absperrblasen kurz
▪ Hochdruck-Absperrblasen 6 bar
▪ Hausanschlussprüfsets
▪ Zubehör
LAMPE Mini-Absperrblasen aus hochwertigem Spezialkautschuk mit Gewebeeinlage: Eine preisgünstige

79215 MP150 / 2,5 70 150 1,6 1/2“ 400 68
79220 MP200 / 2,5 100 200 2,7 1“ 500 91
79230 MP300 / 2,5 150 300 4,7 2“ 580 140
79240 MP400 / 2,5 200 400 8,7 2“ 680 187
79250 MP500 / 2,5 200 500 10,5 2“ 820 187
79260 MP600 / 2,5 300 600 15,5 2“ 870 286
2
Mini-Absperrblasen, kurz, 2,5 bar
Max. Gegendruck/Sperrdruck: 5m Wassersäule (0,3 bar Wasser / 0,2 bar Luft/Vakuum)
Art.-Nr. Artikel Rohrdurchmesser Gewicht,
kg
Gesamtlänge,
mm
Durchmesser, leer,
mm von/ mm bis/ mm
78610 MAK100 50 100 0,3 196 45
78615 MAK150 70 150 0,4 250 65
78620 MAK200 100 200 1,0 250 88
78630 MAK300 150 300 1,6 350 140
78640 MAK400 200 400 1,8 450 187
Mini-Prüfblasen, kurz, 2,5 bar mit Bypass
Max. Gegendruck/Sperrdruck: 5m Wassersäule (0,5 bar Wasser / 0,2 bar Luft/Vakuum)
Art.-Nr. Artikel Rohrdurchmesser Gewicht,
kg